
Dz.U./S S3
04/01/2023
6681-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6681-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mieszkowice: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 003-006681

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 858-173-09-44
Adres pocztowy: Chopina 1
Miejscowość: Mieszkowice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-505
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Łucenko
E-mail: gp.srodowisko@mieszkowice.pl 
Tel.:  +48 914666926
Faks:  +48 914145031
Adresy internetowe:
Główny adres: http://http://bip.mieszkowice.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Mieszkowice w 2023r
Numer referencyjny: GP.271.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Mieszkowice w 2023r

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:gp.srodowisko@mieszkowice.pl
http://http://bip.mieszkowice.pl/


Dz.U./S S3
04/01/2023
6681-2023-PL

2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 859 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Mieszkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Mieszkowice w 2023r oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki na 
odpady gromadzone w sposób selektywny.
Szacunkowa ilość odpadów:
– 1430 Mg odpady zmieszane
- 770 Mg odpady gromadzone w sposób selektywny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba organizowanych akcji zbiórek odpadów wielkogabarytowych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba zadeklarowanych przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych przy 
realizacji zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 215-617609

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617609-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S3
04/01/2023
6681-2023-PL

3 / 3

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakłąd Usług Komunalnych sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8581734095
Adres pocztowy: ul. Warszawska 48
Miejscowość: Mieszkowice
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-505
Państwo: Polska
E-mail: zukmieszko@gmail.com 
Tel.:  +48 914145264
Adres internetowy: www.zuk.mieszkowice.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 596 000.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:zukmieszko@gmail.com
www.zuk.mieszkowice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

